[image: image1.png]

ГЛАВА
   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  НАЗАРЬЕВСКОЕ

ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.10.2017    №  23-ПГл
пос. Матвейково

О внесении изменений в состав межведомственной Комиссии по вопросам мобилизации доходов в бюджет сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях актуализации состава межведомственной Комиссии по вопросам мобилизации доходов в бюджет сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав межведомственной Комиссии по вопросам мобилизации доходов в бюджет сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области, утвержденный постановлением Главы сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области 19.01.15 № 2-ПГл, изложив его в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава сельского поселения Назарьевское

М.А. Шибанова
приложение № 1
к постановлению Главы сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области
от  27.10.2017    № 23- ПГл
Состав межведомственной комиссии по вопросам мобилизации доходов
в бюджет сельского поселения Назарьевское
Одинцовского муниципального района Московской области
Председатель комиссии:

	М.А. Шибанова
	- Глава сельского поселения Назарьевское

Заместитель председателя комиссии:

	А.И. Коротченко
	- И.п. Руководителя Администрации сельского поселения Назарьевское

Члены комиссии:

	М.В. Артемова
	- первый заместитель Руководителя Администрации сельского поселения Назарьевское

	В.В. Полуэктова
	- начальник финансово-экономического отдела - главный бухгалтер МБУ «Назарьевское»

	Л.Г. Хохрякова
	- главный специалист финансово-экономического отдела МБУ «Назарьевское»

	По согласованию
	- представитель ИФНС России № 22 по Московской области

Секретарь комиссии:

	 К.В. Андержанов
	- заместитель начальника отдела муниципальной собственности Службы Администрации сельского поселения Назарьевское